para la recepción del sitio de disposición final Marmolejo con todos los equipos, 

herramientas y, lo cual se hará en el término de los QUINCE (15) días siguientes al 

vencimiento del plazo. 

7. PRESUPUESTO  

El presupuesto estimado para esta actividad es de CIENTO SESENTA Y CINCO 

MILLONES DE  PESOS ($165.000.000) M/cte incluido impuestos, que corresponden a 

la remuneración para los siete (7) meses de gestión de las actividades inherentes a la 

administración, operación, mantenimiento, adecuación, conformación  y compactación de 

los residuos sólidos domiciliarios que ingresan a diario en el sitio de disposición final 

Marmolejo, para su disposición final,  provenientes de la prestación del servicio público 

domiciliario de aseo en el municipio de Quibdó. 

8. VALOR DEL CONTRATO. 

El valor estimado del contrato a celebrar  es la suma de CIENTO SESENTA Y CINCO 

MILLONES DE  PESOS ($165.000.000) M/cte incluido impuestos, iincluido impuestos 

que corresponden a la remuneración por la gestión de las actividades inherentes a la 

administración, operación, mantenimiento, adecuación, conformación y compactación de 

los residuos sólidos domiciliarios que ingresan a diario en el sitio de disposición final